

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov materskej školy Smolinské

1. časť predmetu zákazky: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ a spev. plôch

Objekt:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Smolinské

KS:

Dátum: 02.03.2023

Objednávateľ:

Obec Smolinské

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SUŠILA s.r.o. Bratislava

IČO:

47583193

IČ DPH:

SK2024022330

Projektant:

MNprojekt s.r.o. Skalica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Sušila

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 688,95
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	25 688,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	25 688,95	20,00%	5 137,79

Cena s DPH v **EUR** **30 826,74**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov materskej školy Smolinske
 1 časť nariadenia zákazky: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ a snev plôch

Objekt: **01 - Búracie práce**

Miesto: Smolinské Dátum: 02.03.2023
 Objednávateľ: Obec Smolinské Projektant: MNprojekt s.r.o. Skalica
 Zhotoviteľ: SUŠILA s.r.o. Bratislava Spracovateľ: Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 688,95

D	HSV	Práce a dodávky HSV						20 738,05
D	1	Zemné práce						2 927,31
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	13,000	1,81	23,53	
	VV		1*13		13,000			
52	K	113107142.SR	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	258,220	5,63	1 453,78	
	VV		plocha asfaltu na vybúranie po odpočte betónových okapových chodníkov - nacenené pol. 965042241.S					
	VV		277-0,6*(5,5+7,8+18)		258,220			
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	290,000	5,00	1 450,00	
	VV		spevnená plocha					
	VV		277		277,000			
	VV		chodník					
	VV		13		13,000			
	VV		Súčet		290,000			
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						17 810,74
4	K	919735122.SR	Rezanie existujúceho muriva hĺbky nad 50 do 100 mm	m	4,000	8,71	34,84	
	VV		zarezanie muriva pre vybúranie otvoru pre vstupné dvere do bylinkovej záhrady					
	VV		1*4		4,000			
5	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	20,490	2,47	50,61	
	VV		B16.1					
	VV		2*(1,05*2+0,89+0,1*2+0,915)-0,6*2*2		5,810			
	VV		2*(1,1*2+0,87*2+0,1*2)-0,6*2*2		5,880			
	VV		B16.3					
	VV		3,2*1,9+3,2*1,85-0,8*2*2		8,800			
	VV		Súčet		20,490			
6	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,792	22,07	105,76	
	VV		B16.4					
	VV		0,25*5,99*3,2		4,792			
7	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	3,000	6,05	18,15	
	VV		B17					
	VV		0,8*(1,9+1,85)		3,000			
8	K	962086111.S	Búranie muriva priečok z pórobetónu hr. do 150 mm, -0,07500t	m2	6,500	2,33	15,15	
	VV		B16.6					
	VV		3,25*(0,4+0,3+0,3*3+0,4)		6,500			
9	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	9,600	8,18	78,53	
	VV		1,4*2+1,7+1,4+2+1,7		9,600			
10	K	963051110.SR	Búranie železobetónových schodov - podesta - 2,40000t	m3	1,078	125,22	134,99	
	VV		podesta					
	VV		1,4*1,4*0,55		1,078			
11	K	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	16,577	53,76	891,18	
	VV		165,77*0,1		16,577			
12	K	989281351.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. do 400 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	16,577	6,63	109,91	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,2000t	m ³	2,817	65,21	183,70
	VV		vybúranie okapového chodníka z betónu okolo asfaltovej plochy				
	VV		0,6*0,15*(5,5+7,8+18)		2,817		
14	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m ²	30,940	2,14	66,21
	VV		B2				
	VV		3,9+1,81+9,38+2,27+3,65+9,93		30,940		
15	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m ²	6,740	6,34	42,73
	VV		0,15*3,25*4+0,15*(0,8+2*2)*2		3,390		
	VV		0,1*2*7		1,400		
	VV		0,3*3,25*2		1,950		
	VV		Súčet		6,740		
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	17,000	0,66	11,22
	VV		B7				
	VV		17		17,000		
17	K	968062247.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m ² , -0,02300t	m ²	80,163	2,13	170,75
	VV		B10				
	VV		2,1*(6,5*2+6,04+6,55+6,57+3+3,013)		80,163		
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	23,800	18,19	432,92
	VV		B8				
	VV		9*0,8*2		14,400		
	VV		6*0,6*2		7,200		
	VV		1,1*2		2,200		
	VV		Súčet		23,800		
19	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m ² hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	2,000	8,86	17,72
	VV		B16.2 pre uloženie prekladu				
	VV		2		2,000		
20	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m ² hr. do 150 mm, -0,27000t	m ²	3,600	4,96	17,86
	VV		B16.2				
	VV		0,9*2*2		3,600		
21	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m ² hr. do 600 mm, -1,87500t	m ³	0,400	54,78	21,91
	VV		vybúranie parapetu pre osadenie vstupných dverí do bylinkovej záhradky				
	VV		1*1*0,4		0,400		
22	K	971055003.SR	Zarezanie tehlovej priečky stenovou pílou pre vybúranie otvoru	m	4,000	12,71	50,84
	VV		4*1		4,000		
23	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky nad 2 m ² , -0,06800t	m ²	109,541	3,79	415,16
	VV		B1 sokel				
	VV		0,1*(33,3+16,49+31,54+32,53+31,9+16,63)		16,239		
	VV		B5				
	VV		mč 1.02				
	VV		1,5*(2+5,38*2-0,8)		17,940		
	VV		mč 1.01, 05, 06				
	VV		1,5*1,5*3		6,750		
	VV		mč 1.08				
	VV		1,5*(0,95*2+2,05*2-0,6)		8,100		
	VV		mč 1.07, 09, 11, 12				
	VV		1,5*(1+1)*2+1,5*3,18		10,770		
	VV		mč 1.10				
	VV		1,5*(1,15*2+1,975*2-0,8)		8,175		
	VV		B6				
	VV		mč 1.03, 04				
	VV		1,97*(3,3*2+12,4-0,8*4-0,6+0,4+1+0,6+0,4+1+1,5+1)		41,567		
	VV		Súčet		109,541		
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	209,283	4,00	837,13
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 185,660	0,21	878,99
	VV		209,283*20 'Prepočítané koeficientom množstva		4 185,660		
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	209,283	2,00	418,57
27	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 046,415	0,52	544,14
	VV		209,283*5 'Prepočítané koeficientom množstva		1 046,415		
28	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	209,283	5,00	1 046,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	144,728	45,00	6 512,76
	VV		209,283-64,555		144,728		
30	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	64,555	60,00	3 873,30
31	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	276,43	829,29
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 893,70
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				112,30
32	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,000	7,15	35,75
33	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	12,000	4,98	59,76
34	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	7,84	7,84
35	K	725540802.S	Demontáž plynového cirkulačného zásobníkového ohrievača vody 500 l, -0,31200t	ks	1,000	8,95	8,95
D	762		Konštrukcie tesárske				537,09
36	K	762522812.S	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0,03000 t	m2	165,770	3,24	537,09
	VV		13,7*12,1		165,770		
D	764		Konštrukcie klampiarske				49,62
37	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	38,173	1,30	49,62
D	766		Konštrukcie stolárske				568,60
38	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t	m2	113,520	3,00	340,56
	VV		2,2*(13,7*2+12,1*2)		113,520		
39	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	113,520	1,00	113,52
40	K	766694981.SR	Demontáž parapetnej dosky drevenej kombinovanej vrátane kotvenia a doplnkov	m	38,173	3,00	114,52
	VV		B10				
	VV		6,5*2+6,04+6,55+6,57+3+3,013		38,173		
D	775		Podlahy vlysové a parketové				535,26
41	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	165,770	3,00	497,31
	VV		telocvičňa				
	VV		13,7*12,1		165,770		
42	K	989281361.SR	Vodorovné premiestnenie ručne vodorovne do 10 m	t	2,487	15,26	37,95
D	776		Podlahy povlakové				354,09
43	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	236,060	1,50	354,09
	VV		B1				
	VV		63,05+15,41+39,17+40,07+62,57+15,79		236,060		
D	783		Nátery				1 736,74
44	K	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	267,000	1,92	512,64
45	K	783801812R	Odstránenie starých náterov viac vrstiev z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	195,786	3,29	644,14
	VV		mč 1.01				
	VV		1,45*(0,3*9+2,35+3,15+2,3-0,9-0,8)*2		25,520		
	VV		mč 1.02				
	VV		1,45*(5,38*2+2,865)		19,756		
	VV		mč 1.03				
	VV		1,45*(3,3*2+12,4-0,8*4-0,6+0,4+1+0,6)		24,940		
	VV		mč 1.04				
	VV		1,45*(2,025+0,4+2,42+0,4+0,74*2+0,4)		10,331		
	VV		mč 1.05				
	VV		1,45*(0,3*8+2,55+3,15+2,6)*2		31,030		
	VV		mč 1.06				
	VV		1,45*(2,935+0,45*2+5,32*2)		20,989		
	VV		mč 1.07				
	VV		1,45*(2,05*2+1,9)		8,700		
	VV		mč 1.08				
	VV		1,45*(0,95*2+1,975*2)		8,483		
	VV		mč 1.09				
	VV		1,45*(1,1+3,18*2)		10,817		
	VV		mč 1.10				
	VV		1,45*(1,15*2+1,975*2)		9,063		
	VV		mč 1.11				
	VV		1,45*(1,85+1,975*2)		8,410		
	VV		mč 1.12				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,45*(3,18*2+1,1)		10,817		
	VV		ostenia				
	VV		2,1*11*0,3		6,930		
	VV		Súčet		195,786		
46	K	783802822R	Odstránenie olejových náterov viac vrstiev z omietok s obrúsením stien	m2	144,990	4,00	579,96
	VV		mč 1.01				
	VV		1,5*(0,3*9+2,35+3,15+2,3)*2-0,8*1,5*2+0,85*6,75*2		40,575		
	VV		mč 1.02				
	VV		0,85*2,865		2,435		
	VV		mč 1.03				
	VV		6,275*0,85		5,334		
	VV		mč 1.04				
	VV		0,85*1,39+1,5*(0,375+0,3)		2,194		
	VV		mč 1.05				
	VV		1,5*(0,3*8+2,55+3,15+2,6)*2-0,8*1,5*2+0,85*6,75*2		41,175		
	VV		mč 1.06				
	VV		1,5*(2,935+0,45*2+5,32*2)-0,8*1,5+0,85*2,935		23,007		
	VV		mč 1.07				
	VV		1,5*(2,05*2+1,9-0,6-0,8-1*2)		3,900		
	VV		mč 1.08				
	VV		0		0,000		
	VV		mč 1.09				
	VV		1,5*(3,18+1,315)+0,85*2,95		9,250		
	VV		mč 1.10				
	VV		1,5*(1,15*2+1,975*2)-0,8*1,5		8,175		
	VV		mč 1.11				
	VV		1,5*(1,85+1,975*2-0,8-1*2)		4,500		
	VV		mč 1.12				
	VV		1,5*1,3+0,85*2,935		4,445		
	VV		Súčet		144,990		
D	M		Práce a dodávky M				97,20
D	21-M		Elektromontáže				97,20
47	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	20,000	0,94	18,80
48	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	10,000	0,73	7,30
49	K	210964302.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	45,000	1,58	71,10
	VV		15+1+4+3+15+7		45,000		
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				960,00
50	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	12,00	960,00
	VV		demontáž jestvujúcich zariadení, kobercov, doplnkov a potrubí				
	VV		2*8*5		80,000		